Mes fons ordonat que si los desus dits clauari e obres volran fer festa lo dia de visitacio o diumenga apres ne core oqua, no pusquen despender mes de hun ducat als sonadors, e per oquas e pollis deu sols, e prouisio dels dits sonadors vuyt sols, qui tot aso pren sume en diners, de ij lliures x sous.

Me fons ordonat que lo dit clauari e obres sian tinguts comprar dues lliures de candelles blanques, les quals sien partides per tots los confrares e confraresses quis trobaran en la enessa dela salut regina, la qual se hage adir solemplnemt la nit ques fara la dita festiuitat. Reseruant que si en esdeuenidor appara al dit

Reuerendissimo Senyor bisbe corregir, reuocar, anedir enlos dits capitols la sua Reuerendissima Senyoria ho puxa fer.

Quaquidem suplicatione et Capitulis presentatis, lectisque et intimatis, confestim prefatus Reuerendissimus dominus Episcopus, tenore illorum auditio, mandauit illa inactis Curie continuari; et cum hiis Atendent, ad tenorem dicte suplicationis et Capitulorum ipsa Capitula, tanquam licita et salubria, laudauit, aprobauit, ratificauit et confirmauit. Necnon ad suplicationem predictorum Egregii et magnifici Petri Gual et Charoli dez Bach, domicelli, vniuersis et singulis confratribus, presentibus et futuris, et aliis Christi fidelibus vere penitentibus et confessis, qui contenta indictis capitulis adimpleuerint et qui celebrationi dictarum missarum et septem gaudiorum interfuerint, et invigiliis dictarum festiuia[tum] et inaliis diebus dictam ecclesiam et Capellam visita[uerint] de uote aprimis vesperis vsque adsecundas vesperas in[clusiue] visitauerint (1), suasque pias elemosinas circa orna[mentun] dicte ecclesie et Capelle duxerint largiendas et fien[das] de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum auctoritate confissi Quadraginta dies de injuctis eis penitentiis per gratiam Sancti Spiritus misericorditer indomino relexauit presentibus, perpetuis temporibus duraturis.

(ARX. EPIS. DE MALL.—*Llib. Colacions de 1480-84, sens foliar*)

XIX

UN CALZE, PROPI DE LA CONFRARIA DELS PELLISERS, SE DOVA EN COMANDA O CUSTODIA AL MONESTIR DEL SANT ESPERIT, EN CIUTAT

(18 agost 1484)

Pro Confratrica pellucie Sancti Spiritus.
Anno anatuitate Domini Millesimo quadragesimo octuagesimo quarto, die vero martis decima octava mensis Augusti, Reuerendissimus in Christo pater et dominus dominus Didacus, diuina miseratione Maioricensis Episcopus, illus-

(1) Sobre aquesta paraula.

trissimi et serenissimi domini Aragonum Regis cancellarius et consiliarius, inpresentia mei notarii publici et venerabilis Martini Venson, domicelli, et Rafaelis Bacer, clerici testium ad hec vocatorum, de voluntate omnium confratrum confratricie pelluxariorum in ecclesia Monasterii Sancti Spiritus tradidit venerabili ffratri Joani Moll, ministro dicti monasterii Santi Spiritus, vnum calicem cum patena argenti deauratis et cum armis dicte confratricie, vt illum teneat incomendam et custodiad pro dictis confratribus, et totiens quotiens ipsi confratres ipsum calicem cum patena voluerint illico teneatur eis restituere, omni dilatione posposita et remota. Qui quidem ffrater Joanes dictum calicem cum patena aposse et manibus ipsius Reuerendissimi Episcopi accepit promisitque illum tenere incomendam et custodire pro dictis confratribus, et totiens quotiens fuerit requisitus restituere ipsum cum patena dictis confratribus, omni dilatione post posita et remota; obligauit omnia bona sua et dicti monasterii, presentia et futura, promisit pro premissis jus facere in presenti Curia, presentibus testibus antedictis.